内蒙古呼铁物资工业（集团）有限公司危险货物运输部分业务委外项目(二次）采购公告 内蒙古呼铁物资工业（集团）有限公司危险货物运输部分业务委外项目(二次）采购公告 项目编号WZGS-DZWH-2025-01-002

一、采购条件
现就内蒙古呼铁物资工业（集团）有限公司危险货物运输部分业务委外项目，按公开竞争性谈判采购方式进行采购。本项目资金已落实，具备采购条件。
二、采购内容
[bookmark: _GoBack]业务委外项目名称：危险货物运输部分业务委外
实施地点：呼和浩特局集团公司管辖内铁路沿线涉及的范围内运输。
实施期限：自合同签订之日起有效期1年。
三、报价人资格要求
3.1 具有中华人民共和国企业法人资格和独立订立合同的权利，并具备所承运货物的运输能力。具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务状况，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
3.2 注册资金人民币50万元以上。
3.3 具备危险货物运输业务经营资格的《道路运输经营许可证》或有配套的危险货物运输公司，并提供相关证书。
3.4 投标车辆必须参加车辆保险，具有承运人责任险、第三者责任险、交强险，并提供该车型的保险原件。
3.5车辆须具备合法有效的机动车登记证、行驶证、道路运输证、各地安监部门核发的《罐体检测证明》。
四、谈判文件获取
4.1、凡有意参加投标者，请先在国铁采购平台（https://cg.95306.cn/）进行企业用户注册，注册成功后自行下载采购公告附件中的采购文件。
4.2、网上报名：
自行下载谈判文件后，依据（附件）格式填写报名表，发送邮件至报名邮箱：wzgyjtjyb@163.com（请在邮件标题中注明项目编号及公司名称）
报名截止时间为2025年4月15日17时00分,逾期未发送申请报名表者，报价无效。
五、报价文件递交
5.1递交报价文件时间：2025年4月16日9时30分（逾期送达的或未送达指定地点的报价文件，采购人不予受理。）
5.2递交文件地点：地址：呼和浩特市新城区海拉尔东街呼铁佳园A区办公楼二楼会议室。（联系人： 李工，联系电话：18004891800 ）
六、谈判时间和地点
本项目定于 2024年4月16日9时30分 （北京时间）开始谈判，谈判地点为 内蒙古呼铁物资工业（集团）有限公司办公楼。届时请报价人委托代理人和有关人员出席，凡在规定时间未能参加视为弃权。
七、联系方式
采购人：内蒙古呼铁物资工业（集团）有限公司
详细地址：呼和浩特市新城区海拉尔东街呼铁佳园A区办公楼
项目联系人：      李工
联系电话：  18004891800
本公告在国铁采购平台（https://cg.95306.cn）发布。
日期：2025年4月10日